

Pachet Furnituri de birou,

I.D.: 53091304

Data publicarii 30.12.20 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 3.261,93 RON - 3.261,93 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE ABSOLUT PAPER A4 80 GR Top 100 13.3 1330 HARTIE ABSOLUT PAPER A3 80 GR Top 2 28 56 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI buc 150 0.6 90 DOSAR BIBLIORAFT DB1/1-DX Buc 200 0.65 130 DOSAR INCOPCIAT 1/2 Buc 350 0.6 210 DOSAR SIMPLU TIP P 200 0.4 80 DOSAR PLIC buc 200 0.55 110 PLIC B4 BURDUF SILICONIC buc 100 1.7 170 PLIC C4 AUTOADEZIV buc 200 0.44 88 PLIC C5 SILICONIC Buc 250 0.26 65 PLIC C6 SILICONIC Buc 500 0.18 90 BIBLIORAFT MARMORAT 7.5CM buc 20 4.5 90 BIBLIORAFT MARMORAT 5CM. buc 15 4.5 67.5 NOTES ADEZIV 20*50MM 4 CULORI buc 15 4.3 64.5 NOTES ADEZIV 76*76MM 100 FILE GALBEN NOKI buc 20 2 40 FOLIE DE PROTECTIE BUC 3 12.5 37.5 AGRAFE METAL 28MM Cut 10 0.9 9 AGRAFE METAL 78MM buc 10 3.6 36 TEXT MARKER ALBASTRU FABER-CASTELL buc 2 2.4 4.8 TEXT MARKER GALBEN FABER CASTEL Buc 2 2.4 4.8 TEXT MARKER PORTOCALIU FABER CASTEL Buc 2 2.4 4.8 TEXTMARKER ROZ FABER-CASTELL buc 2 2.4 4.8 TEXTMARKER VERDE FABER-CASTELL buc 2 2.4 4.8 PIX CRISTAL BIC buc 50 1.7 85 BANDA CORECTOARE 4.2MM buc 10 5.5 55 FLUID CORECTOR 20 ML Buc 10 3 30 REGISTRU CASA MODEL VECHI AUTOCOPIATIV buc 2 12.605 25.21 RIGLA DE 30 CM Buc 10 1.5 15 CREION MECANIC ROTRING TIKKY 0.5 buc 10 10.5 105 BANDA ADEZIVA 18 MM buc 4 1 4 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 66M buc 2 4.5 9 PERFORATOR 30 COLI RAPID BUC 3 48.74 146.22 Total 3261.93